经调查，你（单位）开发建设的吴兴区道场乡浮玉片区

FY-01-02-04D地块小区项目（现湖山府）已于2022年7月
12日竣工验收，截至2024年7月10日，你（单位）未按规定向
湖州市住房和城乡建设局城建档案馆移交工程档案资料。
该行为属于建设单位未按规定移交建设项目（含地下管线工
程）档案的违法 行为。上述行为违反了《建设工程质量管理
条例》第十七条、《城市建设档案管理规定》第六条的规定，现
根据《建设工程质量管理条例》第五十九条、《城市建设档案
管理规定》第十三条的规定，拟对你（单位）作出如下行政处

罚：处罚款人民币肆万伍仟元整（¥45000.00）。
因其他方式无法送达，现依法公告送达《行政处罚事

先告知书》，你（单位）应当自公告之日起30日内到我机关
领取《行政处罚事先告知书》，逾期即视为送达。如需陈
述、申辩，可自本告知书送达之日起 5 日内，向本机关提
出。特此公告。

联系电话：0572-2053557
本机关地址：湖州市吴兴区杭长桥南路122号

湖州市吴兴区道场乡人民政府
2024年8月2日

行政处罚事先告知书湖吴道罚告字〔2024〕第000084号

本报记者 蓝莹

父子二人驾驶奔驰、宝马等轿车，在行

驶过程中故意撞向前方变道车辆，4年多